" نخستین زن قهرمان ایرانی رالی است "لاله صدیق

،

يچ - 09 سپتامبر 2012 - 19 شهریور 1391 به روز شده: 17:46 گرينو

اوایل تابستان جاری بود که زمزمه های ساخت فیلمی

به زبان انگلیسی و برای مخاطبان بین المللی با

حمایت دولت ایران بالا گرفت و اندکی بعد با تایید

آن از طرف شفیع آقا محمدیان، رئیس مرکز گسترش

سینمای مستند و تجربی رسمیت یافت. وی در

" حول "لاله مصاحبه ای اعلام کرد فیلم سینمایی